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Ledelsespategnlng 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. 
december 2017 for The One and Only Tampany ApS. 

Arsrapporten aflzegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi­ 
nansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. 
januar - 31. december 2017. 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, beret­ 
ningen omhandler. 

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

K¢benhavn, den 4. april 2018 

1 



Den uafhcengige revisors revlslonspategnlng 

Ti/ kapita/ejerne i The One and Only Tampany ApS 
Konklusion 
Vi har revideret arsregnskabet for The One and Only Tampany ApS for regnskabsaret 1. januar - 31. 
december 2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, egenkapltalopge­ 
relse og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. 
januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med arsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 
Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli­ 
gere krav, der er geeldende i Dan mark. Vores ansvar ifelge disse standard er og krav er nzerrnere beskrev­ 
et i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet". Vi er uafheengige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gzeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores evrige etiske forpligtelser i hen­ 
hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tllstreekkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for arsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem­ 
melse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 
anser for nedvendig for at udarbejde et arsregnskab uden veesentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortszette 
driften, at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde arsregn­ 
skabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at 
likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gere dette. 

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet 
Vares mal er at opna h0j grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden veesentlig fejlinfor­ 
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en ken­ 
klusion. H!llj grad af sikkerhed er et h!lljt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gzeldende i Danmark, altid vii afdzekke veesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer 
kan opsta som f(lllge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som veesentllge, hvis det med rimelighed 
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de ekonorniske beslutninger, som regn­ 
skabsbrugerne treeffer pa grundlag af arsregnskabet. 

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
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Den uafhamgige revisors revislonspategnlng 

• ldentificerer og vurderer vi risikoen for veesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici 
samt opnar revisionsbevis, der er tilstreekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage veesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hejere end ved vce­ 
sentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvcergelser, dokurnent­ 
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsideseettelse af intern kontrol. 

• opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi­ 
onshandlinger, der er passende efter omstcendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu­ 
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmcessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vessentllg usik­ 
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan ska be betydelig tvivl om selskabets evne 
til at Iortszette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en veesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisions­ 
pategnlng gere oprnzerksorn pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysninger ik­ 
ke er tilstreekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbe­ 
vis, der er opnaet frem til datoen for vores revlslonspategning. Fremtidige begivenheder eller for­ 
hold kan dog medfere, at selskabet ikke leengere kan fortszette driften. 

• Tager vi stilling til den samlede preesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den everste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmeesslge 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmcessige observationer, herunder eventuelle betydeli­ 
ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at lzese ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er veesentligt inkonsistent med arsregnskabet eller vores 
viden opnaet ved revisionen eller pa and en made synes at indeholde veesentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krzevede oplysninger i hen­ 
hold til arsregnskabsloven. 
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Den uafhamgige revisors revislonspategning 

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fund­ 
et veesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Br0ndby, den 4. april 2018 
ALBJERG 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 35 38 28 79 

Uh~~}~.1 
Statsautoriseret reviser 
MNE-nr. mne16567 
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Selskabsoplysninger 

Selskabet The One and Only Tampany ApS 
Nyvej 17 B, 2 
1851 Frederiksberg C 

CVR-nr.: 

Regnskabsperiode: 
Stiftet: 

Hjemsted: 

35 64 56 67 

1. januar - 31. december 2017 
16. januar 2014 

K¢benhavn 

Direktion Jesper Winge Leisner 

Revision ALBJERG 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
Ringager 4C, 2.th. 
2605 Brendbv 

Pengeinstitut Nykredit 
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Ledelsesberetning 

Selskabets veesentligste aktiviteter 
Selskabets formal er at drive virksomhed med produktion, salg og rnarkedsfering af teater, musik, 
musical og anden dermed i forbindelse staende virksomhed. 

Udviklingen i aktiviteter og ekonornlske forhold 
Selskabets resultatopgerelse for 2017 udviser et underskud pa kr. 13.652, og selskabets balance pr. 31. 
december 2017 udviser en egenkapital pa kr. 100.928. 

Betydningsfulde heendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning 
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vcesentligt vii kunne pavirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Arsrapporten for The One and Only Tampany ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med arsregn­ 
skabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med ti Iva lg fra hejere klasser. 

Den anvendte regnskabspraksis er ueendret i forhold til sidste ar. 

Arsrapporten er aflagt i danske kroner. 

Resultatopgerelsen 
Bruttotab 
Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets ornszetnlng ikke er 
oplyst. 

Bruttotab er et sammendrag af nettoomscetning, eendrlng i lagre af fcerdigvarer og varer under fremstil­ 
ling samt andre driftsindtcegter med fradrag af omkostninger til ravarer og hjaelpematerialer og andre 
eksterne omkostninger. 

Nettoomscetning 
Nettoomsaetningen males til dagsvcerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkreevet pa 
vegne af tredjepart. Alie former for afgivne rabatter indregnes i omscetningen. 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrerer virksomheds primsere aktivitet, der er 
afholdt i arets leb. 

Finansielle indtcegter og omkostninger 
Finansielle indtzegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer regn­ 
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger. 

Skat af arets resultat 
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske datter­ 
virksomheder. Dattervirksomheder indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i konsoli­ 
deringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra konsolideringen. 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat­ 
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksom­ 
heder med skattemeesslgt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende 
dette underskud til nedszettelse af eget skatternzessigt overskud. 

Arets skat, som bestar af arets aktuelle selskabsskat og eendring i udskudt skat, indregnes i resultatopge­ 
relsen med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan 
henferes til posteringer direkte i egenkapitalen. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Balancen 

Egenkapital 
Udbytte 
Foreslaet udbytte vises som en szerskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel­ 
se pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen. 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betal­ 
te acontoskatter. 

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gceldsmetode af midlertidige forskelle mellem regn­ 
skabsrneessig og skattemcessig vzerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte an­ 
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevcerdien af fremferselsberettlget skatternzessigt underskud, ma­ 
les til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig ind­ 
tjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Even­ 
tuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvcerdi. 

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vii 
vzere gzeldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. A:ndring i udskudt skat som f¢1- 
ge af cendringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen bortset fra poster, der feres direkte pa eg­ 
enkapitalen. 

Ga:!ldsforpligtelser 
Gceldsforpligtelser, som omfatter geeld til leveranderer, tilknyttede virksomheder samt and en gceld, ma­ 
les til amortiseret kostpris, hvilket scedvanligvis svarer til nominel veerdi, 
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Resultatopgerelse 1. januar - 31. december 

Note 2017 2016 
kr. kr. 

Bruttotab -17.500 -935.794 

Finansielle omkostninger -2 -21 

Resultat f(llr skat -17.502 -93S.815 

Skat af arets resultat 1 3.850 205.879 

Arets resultat -13.652 -729.936 

Resultatdisponering 

Forslag til resultatdisponering 

Overfert resultat -13.652 

-13.652 

-729.936 

-729.936 
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Balance 31. december 

Note 2017 2016 
kr. kr. 

Aktiver 

Tilgodehavende skat i sambeskatningen 3.850 205.879 

Tilgodehavender 3.850 205.879 

Likvide beholdninger 109.578 343.194 

Omsaatningsaktiver i alt 113.428 S49.073 

Aktiver i alt 113.428 549.073 
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Balance 31. december 

Note 2017 2016 
kr. kr. 

Passiver 

Virksomhedskapital 80.000 80.000 

Overfert resultat 20.928 -465.421 

Egenkapital 2 100.928 -385.421 

Geeld til tilknyttede virksomheder 0 903.994 

Anden geeld 12.500 30.500 

Kortfristede gzeldsforpllgtelser 12.500 934.494 

Gceldsforpligtelser i alt 12.500 934.494 

Passiver i alt 113.428 549.073 

Eventualposter m.v. 3 
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Egenkapitalopg(l)relse 

Virksomheds- Overfert 
kapital resultat I alt 

Egenkapital 1. januar 2017 80.000 -465.420 -385.420 
Arets resultat 0 -13.652 -13.652 

Tilskud fra moderselskab 0 500.000 500.000 

Egenkapital 31. december 2017 80.000 20.928 100.928 

Vi rksom heds- Overfert 
kapital resultat I alt 

Egenkapital 1. januar 2016 80.000 264.515 344.515 

Arets resultat 0 -729.936 -729.936 

Egenkapital 31. december 2016 80.000 -465.421 -385.421 
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Noter til arsrapporten 

2017 2016 
kr. kr. 

1 Skat af arets resultat 

Arets aktuelle skat -3.850 

-3.850 

-205.879 

-205.879 

2 Egenkapital 

Selskabskapitalen specificerer sig saledes: 

80 -anparter a kr. 1.000 

Palydende 
veerdi 

80.000 

80.000 

Der har ikke veeret cendringer i selskabskapitalen i de seneste 5 ar. 

3 Eventualposter m.v. 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JWL 2000 ApS (Administrationsselskab) og heefter 
solidarisk med evrige sambeskattede selskaber for beta ling af selskabsskat for indkomstaret 2013 
og frem samt for kildeskat pa udbytter, renter og royalties, som forfalder til beta ling 1. juli 2012 
eller senere. 
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